１

入札公告

次のとおり条件付き一般競争入札を行うので公告する。

令和４年１月２７日

公益財団法人

福島イノベーション・コースト構想推進機構

理事長 斎藤 保

１ 入札に付する事項

（１）製作物の名称及び数量

仕様書による。

（２）買入れをする物品の仕様等

入札説明書及び仕様書による。

（３）納入期限

令和４年３月１８日（金）

（４）納入場所

〒９６０－８０４３

福島県福島市中町１番１９号 中町ビル６階

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

次に掲げる条件を全て満たしている者であること。

（１）公告の日から入札の日までの間に、公共機関（国・地方公共団体の機

関）から入札参加資格制限措置を受けていない者であること。

（２）会社更生法（平成１４年度法律第１５４号）の規定による更生手続き開

始の申立てをしている者、もしくは申立てがなされている者、又は民事再

生法（平成１１年法律第２２５号）の規定による民事再生手続き開始の申

立てをしている者、もしくは申立てがなされている者にあっては、当該手

続き開始の決定を受けた後に入札に参加することに支障がないと認められ

るものであること。

（３）福島県から現に物品の買入れ又は修繕に係る参加資格制限を受けていな

い者であること。

（４）福島県内に本店又は支店、営業所を有する者であること。

（５）この公告に示した仕様に合致した製作物又はこれと同等の製作物につい

て、納入実績があり、かつ、確実に納入できる者であること。

（６）暴力団員により不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７

号）第３２条第１項各号に該当しない者であること。

２

３ 入札に参加する者に必要な資格の確認

入札に参加を希望する者は、所定の条件付一般競争入札参加資格確認申請

書及び関係資料を次に掲げる場所に郵送または持参により提出し、本件入札

に参加する者に必要な資格の確認を受けること。

（１）提出期限

令和４年２月１日（火）１７時まで

（２）提出場所

〒９６０－８０４３

福島県福島市中町１番１９号 中町ビル６階

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

電話 ０２４－５８１－６８９３ ＦＡＸ ０２４－５８１－６８９８

４ 入札説明書等の配布

次により、入札説明書、仕様書、申請書等を配布する。

（１）期間

令和４年１月２７日（木）～令和４年２月１日（火）まで

（２）場所

公益財団法人福島イノベーション・コ－スト構想推進機構ホームペー

ジにおいて公開する。（文書による交付は行わない。）

５ 入札及び開札日時、場所

（１）日時

令和４年２月３日（木）１５時

（２）場所

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構 会議室

（３）その他

郵送による入札は不可とする。

６ 入札保証金及び契約保証金

入札保証金及び契約保証金については、入札説明書による。

７ 入札者に要求される事項

この条件付き一般競争入札に参加を希望する者は、開札日の前日までの間

において、提出した書類に関し、公益財団法人福島イノベーション・コース

ト構想推進機構理事長から説明を求められた場合は、それに応じなければな

らない。

８ 入札の無効

２の入札に参加する者に必要な資格のない者が行った入札及び入札説明書

において示す入札に関する条件等に違反した入札は、無効とする。

３

９ その他

（１）入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分

の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある時

は、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札

者は消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積

もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載するこ

と。

（２）落札者の決定方法

予定価格の制限範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落

札者とする。

（３）契約書作成の要否

要

（４）その他

詳細は入札説明書による。

（５）本公告に関する問い合わせ先

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

福島オフィス 交流促進部 交流促進課

電話 ０２４－５８１－６８９３ ＦＡＸ ０２４－５８１－６８９８

メ－ル ｋｏｕｒｙｕ－ｓｏｋｕｓｈｉｎ＠ｆｉｐｏ.ｏｒ.ｊｐ